TX-75LXW944 | 75“ (189 cm)
EAN 5025232926459
TX-65LXW944 | 65“ (164 cm)
EAN 5025232926466
Der LXW944 mit HDR Cinema Display Pro und dem neuen HCX Pro AI Processor verspricht große
Heimkinoabende. Ausgestattet mit Cinema Surround Soundsystem und Dolby Atmos erleben Sie Kinosound pur.
Dank Penta Tuner mit Twin-Konzept, TV>IP und Fernsehen über das Internet (IPTV) sind höchster Komfort und
optimale Flexibilität beim TV-Empfang gewährleistet. Ausgestattet mit Multi-HDR-Ultimate verarbeitet die

LXW944 S
E
R
IE
HDR Cinema Display Pro – Mit nativen 100Hz Panel, Local Dimming Pro Intelligent für einzigartige Brillanz
HCX Pro AI Processor – Überwältigende Bildwiedergabe mit feinsten Kontrasten und Farbabstufungen
Cinema Surround & Dolby Atmos® – Satte Bässe, kristallklare Dialoge und ein präzises Klangbild
Game Mode Extreme – Perfektes Spielerlebnis mit Game Control Board, reduzierte Eingangslatenz, HDMI2.1 VRR / HFR
Penta Tuner mit Twin-Konzept und 2 CI-Slots – Empfang per Antenne, Satellit, Kabel, Heimnetzwerk oder Internet
Multi HDR Ultimate – Unterstützt alle wichtigen HDR-Formate wie Dolby Vision IQ und HDR10+ Adaptive
Ultra HD HDR LED-TV
DESIGN-HINGUCKER
UND BILD-EYECATCHER
75“
65“
TX-55LXW944 | 55“ (139 cm)
EAN 5025232926473
55“
*1
TX-49LXW944 | 49“ (123 cm)
EAN 5025232926480
49“
TX-43LXW944 | 43“ (108 cm)
EAN 5025232926497
43“
*1 Größe 43˝– 65˝ drehbarere Standfuß, 75˝ anderer Fuß. *2 Verfügbar als Zattoo HbbTV Operator App. *3 Verfügbar für SAT-Kunden in
Deutschland.